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T.C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Kariyer ve Mezun Merkezi Koordinatörlüğü

GÜNLÜDÜR
Sayı   :  E-17013598-774.07-165666
Konu :  Kariyer Uzman

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bölgesel Kariyer Fuarı - İç Anadolu Kariyer Fuarı (İKAF23) Başvuruları Hakkında

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda "Yetenek Her Yerde" 
temasıyla ilk defa 2019 yılında gerçekleşen bölgesel kariyer fuarları bütün üniversitelerin 
öğrencilerini ve mezunlarını Türkiye'nin lider kurum ve kuruluşları ile bir araya getiren kariyer 
etkinlikleridir. "İç Anadolu Kariyer Fuarı (İKAF'23)" olarak isimlendirilen söz konusu kariyer 
fuarı, 2022-2023 Öğretim Yılında 1-2 Mart 2023 tarihinde Eskişehir'de; Eskişehir Valiliği ve 
Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde Kütahya Dumlupınar Üniversitesimizin de aralarında yer 
aldığı 19 paydaş üniversitenin katılımıyla gerçekleştirilecektir. İKAF'23'ün paydaşları arasında, 
tüm kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum örgütleri de yer almaktadır. İç Anadolu Bölgesi 
Ticaret ve Sanayi Odaları, Türkiye iş Kurumu Müdürlükleri ve Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri 
aynı zamanda fuarın etkin paydaşları arasındadır. Katılımcı kurum, kuruluş ve işletmeleri de insan 
kaynakları alanında destekleyecek olan fuarda; tüm katılımcılar, meslekler hakkında ayrıntılı bilgi 
edinme, kariyer planlarına yön verme, bölgede faaliyet gösteren birçok firma ile tanışma, kendi 
markalarını oluşturma ve girişimcilik hakkında fikir alışverişinde bulunma fırsatı 
yakalayacaklardır. İşverenler üniversitelerin öğrenci ve mezunları ile iletişim kurma ve iş/staj 
olanaklarını değerlendirme imkânı bulacaklardır. Ayrıca fuar süresince gerçekleşecek kişisel ve 
mesleki gelişim etkinlikleri, semineler, bilgilendirme oturumları, atölye çalışmaları, mülakat 
simülasyonları gibi etkinliklerle gençlerin eğitim, ilgi ve becerilerine uygun kariyer alanlarını 
belirlemelerine fırsat sunulması hedeflenmektedir. 

İKAF'23 başvurularına https://www.yetenekkapisi.org/ web sitesi üzerinden kayıt olarak, 
öğrencilerimiz sisteme kayıt sonrası girdiklerinde sol panelde yer alan Kariyer Fuarları 
sekmesinden ve yinekarşılama sayfasında karşılarına çıkan ana duyuru kısmından 
ulaşılabilmektedirler.Ayrıca Kariyer Fuarında öğrencileri bekleyen etkinlikler de şimdiden 
sisteme girilmeye başlanmış olup, öğrencilerimizin hangi etkinliklere katılım sağlayabileceklerini 
önceden görebilmeleri adına her gün güncellenmektedir. 

 
Bu bağlamda;
 
-İKAF'23'te 1-2 Mart 2023 tarihlerinde, katılım sağlaması öngörülen 50.000 civarı öğrenci 

ve mezunla buluşturmak üzere, İKAF'23'te yer almasını teklif edeceğiniz 
etkinlik/söyleşi/seminer/konferans/workshop/atölye çalışmalarının Kariyer ve Mezun Merkezi 
Koordinatörlüğümüze bildirilmesi (örnekleri https://www.yetenekkapisi.org sayfasından giriş 
yapıldığında Kariyer Fuarları duyurusu kısmında İKAF'23 Fuarının detayları kısmında yer 
almaktadır),
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-Ekte yer alan görsellerin ve duyurunun tüm öğrencilerimize duyurulması,
-Tüm öğrencilerimizin staj/iş imkanı bulabilmesinin yanısıra, son derece değerli kariyer 

tavsiyelerine ve atölyeler/workshop'lar aracılığıyla farklı yetkinlik ve beceri kazanımlarına 
aracılık edebilecek önemdeki bu Kariyer Fuarına başvuru yapmaya özellikle derslerde veya ayrıca 
planlanarak danışman hocalarımız aracılığıyla duyurulması,

- İlçelerimizde yer alan Fakülte/Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarımızca 1-2 Mart 2023 
tarihlerinde Eskişehir'e Fuarın gerçekleşeceği Anadolu Üniversitesi Kampüsü içerisine, özellikle 
Yerel Yönetimlerden destek alınmak  suretiyle, öğrencilerin ücretsiz ulaşım sağlanarak azami 
sayıda öğrenci katılımı sağlanması,

-Merkez Kampüsümüzden ücretsiz ulaşım için Üniversitemiz Otobüslerinin 1-2 Mart 2023 
tarihlerinde Kariyer ve Mezun Merkezine tahsis edilmesi hususlarında; 

 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Şahmurat ARIK
Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Dağıtım:
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına
Kütahya Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Simav Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Simav Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tavşanlı Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Altıntaş Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Çavdarhisar Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Domaniç Hayme Ana Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Dumlupınar Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Emet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Hisarcık Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kütahya Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu 
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Müdürlüğüne
Kütahya Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Kütahya Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Pazarlar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Simav Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Şaphane Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tavşanlı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğine
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